
                本日は，お忙しい中，ご来校いただきましてありがとうございます。
                授業の展開場所・授業者等は以下のとおりです。よろしくお願いいたします。

 ▷２校時（９：３５～１０：２５）

学級

1-1 ４F

1-2 ３F

1-3 ３F

2-1

2-2

3-1 ２F

3-2 ２F

3-3 ２F

▷３校時（１０：３５～１１：２５）

学級

1-1 ３F

1-2 ３F

1-3 ３F

2-1 ４F

2-2 ４F

3-1 ２F

3-2 ２F

3-3 ２F

 ▷４校時 （１１：３５～１２：２５）

学級

1-1

1-2

1-3

2-1 ４F

2-2 2F

3-1 ２F

3-2 ４F

3-3 ２F

＜校舎案内図＞ 　グラウンドから校舎方向を見た図

【西】 【東】

４階 音楽室 第２音 2年２組 2年１組 少人数 少人数 教育相１ 教材資料 コンピュータ室 美術室

３階 第２理科 ５組 少人数 教育相2 １年３組 １年２組 １年１組 図書室２ 図書室１ 歴史室 被服室

２階 第１理科 ６組 7組 教育相３ ３年３組 ３年２組 ３年１組 少人数 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ 相談室3 調理室

１階 技術室 昇降口 相談室 資料室 放送室 職員室 校長室 会議室 玄関 保健室 湯沸室

理科 第１理科室 石井　陽

国語 ３－１教室 山口　惠宝

美術 美術室 森　優子

国語 ２－１教室 吉田　孝之

英語 2ー2教室 水上　洋介

保体
石野智恵子　

　岩瀨拓也　眞庭旬平
保体

教科 展 開 場 所 授　業　者

保体
男子プール
女子体育館

国語 ３－３教室 山口　惠宝

社会 ３－１教室 渡邊　雅洋

理科 第１理科室 石井　陽

英語 2-1教室 水上　洋介

数学 2-2教室 枝川正之　岩瀬裕紀

数学 １－２教室 屋代　静江

技術・家庭 １－３教室 齋藤　彩花

教科 展 開 場 所 授　業　者

国語 １－１教室 鶴岡　優貴

理科

数学

社会

保体

保体

男子体育館
女子プール

岩瀨拓也　小倉真那斗
石野智恵子　畑善久

第１理科室 石井　陽

３－２教室 岩瀬裕紀　枝川正之

３－３教室 渡邊　雅洋

英語 １－２教室 水上　洋介

技術・家庭 1－3教室 齋藤　彩花

本日６月1３日（金)のオープンスクールについて

教科 展 開 場 所 授　業　者

美術 美術室 森　優子  

 
１２日（木） １３日（金） 

2 校時 3 校時 4 校時 2 校時 3 校時 4 校時 

1-1 理科 数学 音楽 美術 国語 保体 

1-2 国語 技家 技家 英語 数学 保体 

1-3 美術 国語 英語 技家 技家 保体 

2-1 数学 音楽 国語 保体 英語 国語 

2-2 英語 技家 技家 保体 数学 英語 

3-1 保体 数学 国語 理科 社会 国語 

3-2 保体 英語 数学 数学 理科 美術 

3-3 保体 理科 英語 社会 国語 理科 


